



AUDITORIAUS IŠVADA

AB LIETUVOS RADIO IR TELEVIZIJOS CENTRO AKCININKUI

VADOVYBEI

Išvada apie finansines ataskaitas

Mes atlikome čia pridedamo AB Lietuvos radijo ir televizijos centro, Lietuvos Respublikoje įregistruotos akcinės bendrovės (toliau – Bendrovė), metinių finansinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro 2010 12 31 dienos balansas, susijusios 2010 metų pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita bei aiškinamasis raštas, (toliau – metinės finansinės ataskaitos) auditą ir 2010 m. metinio pranešimo, kuris yra pridedamas prie šių metinių finansinių ataskaitų, patikrinimą.

Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų ir metinio pranešimo parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, bei Verslo apskaitos standartus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų atsakomybė – apie šias finansines ataskaitas pareikšti nuomonę, pagrįstą atliktu auditu. Mes atlikome auditą pagal tarptautinius audito standartus (toliau – Standartai), kuriuos nustato Tarptautinė apskaitininkų federacija. Šie Standartai reikalauja, kad mes laikytumėmės profesinės etikos reikalavimų bei planuotume ir atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų.

Auditas apima procedūras, kurias atliekant siekiama surinkti audito įrodymų dėl finansinių ataskaitų sumų ir atskleistos informacijos. Procedūrų pasirinkimas priklauso nuo auditoriaus sprendimo, įskaitant finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar dėl klaidos rizikos vertinimą. Vertindamas šią riziką, auditorius atsižvelgia į vidaus kontrolę, susijusią su Bendrovės finansinių ataskaitų rengimu ir teisingu pateikimu, kad pasirinktų tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie Bendrovės vidaus kontrolės veiksmingumą. Auditas taip pat apima taikomų apskaitos metodų tinkamumo ir vadovybės atliekamų įvertinimų racionalumo ir bendro finansinių ataskaitų pateikimo įvertinimą.

Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami auditoriaus nuomonei pagrįsti.

Mūsų nuomone, toliau pateiktos metinės finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai parodo AB Lietuvos radijo ir televizijos centro, 2010 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2010 metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal Verslo apskaitos standartus.

Išvada apie kitą įstatymų reikalaujamą pateikti informaciją

Be to mes perskaitėme toliau pateiktą AB Lietuvos radijo ir televizijos centro 2010 m. metinį pranešimą ir nepastebėjome jokių reikšmingų į jį įtrauktos finansinės informacijos neatitikimų AB Lietuvos radijo ir televizijos centro 2010 m. finansinėms ataskaitoms.

Dalyko pabrėžimas

Dėl šių dalykų auditoriaus nuomonei išliekant besąlyginei, atkreipiame dėmesį į tai, kad balanso straipsnis II.1 "Pirkėjų įsiskolinimas" palyginus su praėjusių laikotarpių padidėjo 2 938 tūkst.Lt. Vieno iš bendrovės pirkėjo - VšĮ Nacionalinio radijo ir televizijos skola bendrovei metų pabaigai sudarė 8 720 tūkst.Lt. 2009 metais dėl šio pirkėjo skolos išieškojimo Bendrovė kripėsi į teismą. Dabartiniu metu negalima numatyti, kokia bus šios bylos baigtis, tuo tarpu finansinėse ataskaitose nėra padaryta jokių atidėjinių su šios bylos baigtimi susijusių galimų nuostolių padengimui. Šios aplinkybės parodo, kad išlieka neapibrėžtumas, kuris galėtų daryti įtaką Bendrovės veiklai.

Direktorė-auditorė

Svetlana Lysova

2011 m. kovo 15 d.

Lietuva

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000153



UAB "AUDITRIX"

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001210